平成23年8月31日

各 位

会 社 名  株式会社 ニックス

代表者名  代表取締役社長  青木伸一

                                 （ＪＡＳＤＡＱ・コード４２４３）

問合せ先  取締役ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ管理本部長  先本孝志

電  話  ０４５－２２１－２００１

海外子会社設立に関するお知らせ

当社はこの度、当社全額出資による海外子会社を中国に設立いたしましたので、下記の通りお知ら

   せいたします。

記

1.設立の目的

 アジア地域の市場拡大及び主要得意先の現地需要拡大が見込まれるため、当社のグローバル販売体制

の一層の強化を目的として中国(上海)に子会社を設立いたしました。

2.設立する子会社の概要

(1) 商     号   上海日更国際貿易有限公司

(2) 代  表  者   総経理 近 藤 武 司

(3) 所  在  地   上海市外高橋保税区富特西一路473号

(4) 営 業 開 始 日   平成23年10月1日（予定）

(5) 資  本  金   70万US＄

(6) 事 業 内 容   工業用プラスチックファスナー、生産設備冶具などの販売

3.業績に与える影響

   連結業績に与える影響は軽微なものと見込んでおります。

以 上